3 Marzo 1826

Il P. D. Carlo Oliva CRS è partito dal Collegio nostro in quest’oggi per il Collegio di Fossano richiesto da quel Superiore.

In questo mese di marzo non si sono lette le bolle alla pubblica mensa non avendosi potuto rinvenirle.

5 Marzo 1826

Il P. Preposito di questo Collegio D. Giuseppe Cicogna colle solite formalità prescritte dalle nostre S. Costituzioni e previo il suono del campanello, radunò i Padri componenti la famiglia abilitati alla voce attiva ed espose loro che il chierico nostro D. Clemente Doveri religioso professo era giunto all’età ricercata da Sacri Canoni per ricevere il suddiaconato e d’unanime consenso si rispose da sudetti Padri, nulla essere contrario perché a lui fosse diferito. Quindi il giorno 11 di questo mese fu ordinato da Monsignor Fraschina Arcivescovo di Corinto con dimissoria di Monsignor Castelnuovo Vescovo di Como, previo l’esame al quale furono deputati il P. Vice Prep.to D. Giambattista Ghiringhelli CRS ed il Sig. Canonico D. Carlo De Bernardis.

D. Gerolamo Riva CRS Attuiario

8 Marzo 1826

In questo giorno venne presentato dal Sig. Canonico D. Carlo De Bernardis al P. Preposito di questo Collegio D. Giuseppe Cicala il chierico Sig. Nicodemo Godini della diocesi di Mantova munito di una lettera commendatizia dell’Ill.mo Sig. Francesco Riva Arciprete della Collegiata semicattedrale di questa città, il di cui contenuto era che il sudetto chierico ecc. desiderava vestir l’abito nostro; e presentò le fedi riguardanti lo studio ed i costumi molto a lui onorifiche. Il sudetto Padre Preposito avendo radunati i Padri di questo Collegio in Capitolo formale ed esposto l’affare , si risolse che interinalmente venisse accettato come ospite, finchè si fossero prese ulteriori più chiare informazioni sul sudetto chierico petente.

D. Gerolamo Riva CRS Attuiario

23 Maggio 1826

Il P. Rev.mo Costanzo Emilio Baudi Preposito Generale dei CRS, Superiore del Collegio di Fossano comunicò formalmente al nostro P. Preposito D. Giuseppe Cicala la di lui elezione alla suindicata carica, accludendo nella sua lettera la copia del Breve pontificio come anche la elezione in Procuratore Generale del P. D. Marco Aurelio Maglione CRS espressa nel detto Breve, il quale fu letto alla pubblica mensa.

D. Gerolamo Riva CRS Attuiario

Leo P. P. XII

Ad futuram rei memoriam in supremae Apostolicae dignitatis fastigio, alto seu disponente Dei consilio, meritis quamvis imparibus collocati, inter pastoralis officii curas, eam non exiguam esse cognoscimus, quae Regulares respicit ordines, quum praesertim eis allata superioribus tetendimus temporibus vulnera adeo gravia et profonda exiteterunt ut cicatrices non adhuc penitus obducta videamus ideoque omni presidio eos juvare, omnique studio regularem observantiam in eis promovere, quantum in Domino possumus, sollecite emanamus. Quum itaque peculiares Somaschae Congregationis, necessitates, quibus duobus supra triginta annis per temporum vicissitudines numquam licuerit Generale Capitulum cogere, ut Regularis disciplina magis magisque augescat, et probati Religiosi pro exercendis officiis et dignitatibus sustinendis seputarentur, Nobis testatae sint, hisce consumere, ac res Nos ita disponere cupientes, ut tam possint, et omnia ad pristinum ordinem adducantur, eos interea Auctoritate Nostra Apostolica eligere statuimus religiosos vivos in Superiores Generales dictae Congregationis Somaschae, quos prudentia, doctrina, pietate, morumque integritate praeditos, ac huius modi fungendis muneribus magis idoneos esse in Domino judicavimus, auditis prius Procuratore Generali et odierno Vicario Generali dictae Congregationis. Motu igitur proprio atque ex certa scientia, et matura deliberatione Nostra, de qua Apostolicae potestatis plenitudine, referente Nobis Ven. Fratre Nostro Episcopo Portuen. Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Pacca nuncupato Congregationis Congregationis Episcoporum et RegulariumPraefecto, eligimus, constituimus, deputamus dilectum filium Constantium Baudium, in Praepositum Generalem praedictae Congregationis Somaschae ac dilectum filium Marcum Aurelium Maglione in Procuratorem Generalem eiusdem Congregationis, utrosque duraturos in praefatis gradibus juxta Congregationis Constitutiones, ac cum iisdem dispensamus hac vice tantum a gradu vocalitatis nuncupato; quo ipsis, prout asseritur, carent, ac praedictis sic per Nos electis eadem auctoritate tenore praesentium concedimus, et indulgemus, ut ipsi Religiosos veros ad exercenda Congregationis munera atiger, perinde ac si pro illis obeundis in Capitulo Generali fuissen trenunciati ad formam, quantum fieri poterit, dictae Congregationis Constitutionum, ac facultatibus, juribus, priviligiis, indultis, praerogativis, praemicantiis, auctoritatibus, et honoribus per eiusdem Congregationibus Constitutiones Superioribus huiusmodi Generalibus tributis, atque concessis, ut, et frui  libere, et licite possint, ut valeant, perinde ac si in Capitulo Generali rite servatisque de jure servandis fuissent electi. Mandantes propterea in virtute Sanctae Obedentiae omnibus et singulis dictae Congregationis Somaschae Religiosius vivis, aliisque, ad quos spectat, ac spectabit pro tempore, ut Superiores Generales praefatos recognoscant, et admittant, illis in omnibus propria officia respicientibus pareant, faveant, obediant, et assistant. Decernentes has praesentes literas semper firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortire et obtinere ac praefatis in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis per quoscumque judices ordinarios, et delegatos etiam causarum Palatii Apostolici auditores, Sedis Apostolicae Nuncios ac Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales, etiam de latere Legatos, sublata eis, et eorum cuilibet quanvis aliter judicandi, et interpretandi, facultate, et auctoritate judicari et definiri debere, ac irritum et inane si secus perpensis a quoquam quavis auctoritate scientes vel ignorantes contigeant attentari. Non obstantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Congregationis Somaschae etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, et literis Apostolicis in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis et invocatis, quibus omnibus, et singulis illorum tenore praesentibus pro plene et sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum infertas habentes, illis alias in quo robore permansuris ad praemissorum effectum, hac vice dumtaxat specialiter et espresse derogamus, caeterisque contrariis quibuscumque.